



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **846,800** Factura **A 070273**
RFC **PIS -170417-PR3**
Nombre **Prodisa International Supply**
Domicilio **COAHUILA No. 6275**
Colinas de Juarez C.P. 32680 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Orden Compra **OC16396**
Zona 3
ASC VELM
AVE GAVP
Cliente 16,609

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
5 Feb 2026 14:09:10
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 88647736-02CE-11F1-AE4F-6DB54F5FF345
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-05T15:09:46
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unid SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
700	CMY10CNCARR	SLB514	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	19.4100	1,086.96	13,587.0000
	AD-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
350	CMY10CVCARR	SLMG12	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	19.4100	543.48	6,793.5000
	AF-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	CAT05PD	1334	Tubo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	236.9300	189.54	2,369.3000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.3200	82.66	1,033.2000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.3200	206.64	2,583.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	179.3400	215.21	2,690.1000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
120	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	43.8500	420.96	5,262.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
2	SOPCUS4X4P	9850205	Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 18	Pieza	199.0000	31.84	398.0000
	CD4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
50	ARGBC3803	9870815	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 3/4"	Pieza	30.1300	120.52	1,506.5000
	EC-5	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CMATTD2X4R	5180-0	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Exterior	Pieza	51.2900	41.03	512.9000
	EC-5	39121304	Nema 3R	H87		"002" IVA 8.00%	
1	UTY664SC	664SC	Registro 6 x 6 x 4 Nema 1	Pieza	228.5300	18.28	228.5300
	EE-5	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
10	COP05PD	2025	Cople Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	24.0800	19.26	240.8000
	EH6-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	6.9300	27.72	346.5000
	EH7-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP04PD	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	9.9500	39.80	497.5000
	EH7-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.2100	28.84	360.5000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON05PD	2005	Conector Pared Delgada 1-1/4" (35 mm)	Pieza	24.0800	19.26	240.8000
	EI6-MA2-NC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	10.7300	42.92	536.5000
	EI7-MA2-NC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	25.1900	20.15	251.9000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
10	ALCCD1045	4KDUACOACGA1045	Codo 45 Grados para ducto embisagrado 4X4"	Pieza	221.6400	177.31	2,216.4000
	LB3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
15	ALCCP10R	4KDUEMACGA10R	Cople para ducto RAPIDO 4" x 4"	Pieza	55.2700	66.32	829.0500
	LO3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	ALCPC10	4KDUTCACGA10	Placa Cierre para ducto 4" x 4"	Pieza	50.5800	8.09	101.1600
	LP3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
3	ALCAD10	4KDUADACGA10	Adaptador para Ducto a Gabinete 4 x 4	Pieza	49.4100	11.86	148.2300
	LP4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ARGCBR38	9870550	Cople para varilla roscada 3/8"	Pieza	5.5900	44.72	559.0000
	MB7	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
10	GECTHQB2130	THQB2130	Interruptor Termomagnetico THQB 2P 30A 240Vac	Pieza	482.1300	385.70	4,821.3000
	MF6	39122200	Atornillable	H87		"002" IVA 8.00%	

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

Jrz 1 Poniente



Comentarios

Cobranza

Contrarecibo por correo Martes 9-1pm

Domicilio de Entrega

COAHUILA No. 6275
Col Colinas de Juarez
C.P. 32680, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 414.83 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checaador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

846,800

